
  

 

Smlouva č.: 514 Počet listů bez příloh celkem :2 Počet příloh celkem :0 

Šablona smlouvy č.:   Výtisk č.:  2 ze 2 

 

©2017, Hi-Tech Services, spol. s. r.o.                                                                                                                  Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o externí správě informačních technologií SOS_02/2021 

uzavřený podle ustanovení §2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 
 

Bod 1: Smluvní strany 

Firma společnosti : MUZEUM ROMSKÉ  KULTURY, 

s. p. o. 

právní forma společnosti : Státní příspěvková organizace 

se sídlem : Bratislavská 246/67, 602 00 Brno 

jednající jménem, funkce : 
Janou Horváthovou, 

ředitelkou společnosti 

Identifikační číslo (IČ) : 71239812 

dále v této smlouvě označována jen jako Objednatel 

a 

Firma společnosti : Hi-Tech Services, spol. s r.o. 

právní forma společnosti : společnost s ručením omezeným 

se sídlem : Hlinky 138/27, 603 00  Brno 

jednající jménem, funkce : Veronikou Kadlecovou, 

prokuristou společnosti 

Identifikační číslo (IČ) : 25507605 

Daňové identifikační číslo (DIČ) : CZ25507605 

bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo bankovního účtu / kód banky : xxxxxxxxxxxxxxxx 

dále v této smlouvě označována jen jako Zhotovitel 

 
 

 
Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č.1 se mění obsah původní Smlouvy o externí 
správě informačních technologií SOS_02/2021 uzavřené dne 27.01.2021. Všechna původní 
ustanovení, která nejsou v rozporu se zněním tohoto dodatku zůstávají v platnosti dle 



 

©2017, Hi-Tech Services, spol. s. r.o.                                                                                                                  Stránka 2 z 2 

předchozí úpravy, a naopak ta ustanovení, která jsou v rozporu s tímto dodatkem pozbývají 
platnosti. 

 

I. Cena a rozsah služeb 
 

1. Rozsah poskytovaných služeb a spravovaných zařízeních se zvyšuje o 29 koncových 
stanic, které bude mít Zhotovitel bod správou. 

2. Dochází také k navýšení měsíčního paušálu o každé nově přidané koncové zařízení,  
a to ve výši 350,- Kč bez DPH/měsíc. Měsíční paušál bude navýšen o celkovou hodnotu 
ve výši: 10 150,- Kč bez DPH/měsíc. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 01.07.2021. 
4. Od 01.07.2021 činí celková hodnota měsíčního paušálu za externí správu informačních 

technologií celkem 37 649,- Kč bez DPH/měsíc. 
 

V Brně dne: 01. července 2021  V Brně dne: 01. července 2021 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

  

 

 

 

 
PhDr. Jana Horváthová 
ředitelka společnosti  
MUZEUM ROMSKÉ KULTURY, 
státní příspěvková organizace  

 Mgr. Veronika K A D L E C O V Á  
prokurista společnosti  
Hi-Tech Services, spol. s r.o. 

 
 


